
UCHWAŁA NR XIV/189/2025 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVIII/1199/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 

28 lutego 2024r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Władysławowo a Gminą Miasta Gdańska w przedmiocie powierzenia Gminie Miasta 

Gdańska realizacji zadań publicznych z zakresu promowania aktywności fizycznej 

i zrównoważonej mobilności w formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 

2024, 2025 i 2026. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 220 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1530 

z  późn.zm.) 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/1199/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28 lutego 2024r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Władysławowo a Gminą 

Miasta Gdańska w przedmiocie powierzenia Gminie Miasta Gdańska realizacji zadań 

publicznych z zakresu promowania aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności  

w formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 2024, 2025 i 2026 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Miasta Gdańska do realizacji zadań własnych 

Gminy Władysławowo z zakresu promowania aktywności fizycznej oraz zrównoważonej 

mobilności w formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 2024, 2025, 2026  

i 2027.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Koszty realizacji zadań własnych Gminy Władysławowo powierzonych Gminie Miasta 

Gdańska zostaną pokryte - w trybie art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2267 z późn. zm.) -  

w formie przekazania Gminie Miasta Gdańska dotacji celowej na poszczególne lata organizacji 

Kampanii:  

1. 2024r. w wysokości do 1.500,00 zł 

2. 2025r. w wysokości do 2.000,00 zł 

3. 2026r. w wysokości do 2.500,00 zł 

4. 2027r. w wysokości 0,00 zł” 

 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Porozumienie międzygminne zostanie zawarte na czas określony - do dnia 31 stycznia 2027 

r., z możliwością jego wcześniejszego rozwiązania po zakończeniu każdego rocznego cyklu 

Kampanii z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec 

roku kalendarzowego.” 

b.jamros
nagłówkowa



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

b.jamros
okrągła



Uzasadnienie 

W związku z wydłużeniem terminu trwania Kampanii „Rowerowy Maj” koniecznym stała 

się zmiana uchwały nr LXXVIII/1199/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28 lutego 

2024r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Władysławowo 

a Gminą Miasta Gdańska w przedmiocie powierzenia Gminie Miasta Gdańska realizacji zadań 

publicznych z zakresu promowania aktywności fizycznej i zrównoważonej mobilności 

w  formie organizacji Kampanii „Rowerowy Maj” w latach: 2024, 2025 i 2026, uwzględniająca 

nowy czas obwiązywania porozumienia. Jednocześnie kwota dotacji pozostaje bez zmian. 

                                                                                                              
 
 
 
 


		2025-05-05T12:14:47+0200




